
 

spēkā ar 31.07.2009. Publicēts: "LV", 122 (3698), 31.07.2007.
 

LATVIJAS REPUBLIKAS MINISTRU KABINETS 
 
2007.gada 26.jūlijā 
Rīgā 

Rīkojums Nr. 467
(prot. Nr.42 44.§)

 
 

Par Salaspils kodolreaktora likvidēšanas un demontāžas akceptēšanu 
  
 
1. Ministru kabinets (Rīgā, Brīvības bulvārī 36, LV-1050) saskaņā ar likumu "Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu" un likuma "Par radiācijas drošību un kodoldrošību" 
12.panta pirmo daļu, kā arī iepazīstoties ar 2004.gada septembra Salaspils kodolreaktora 
likvidēšanas un demontāžas ietekmes uz vidi novērtējuma noslēguma ziņojumu un 
Ietekmes uz vidi novērtējuma biroja 2004.gada 3.septembra atzinumu Nr.5 "Par 
Salaspils kodolreaktora likvidēšanas un demontāžas ietekmes uz vidi novērtējuma 
noslēguma ziņojumu", akceptē Salaspils kodolreaktora likvidēšanu un demontāžu. 
 
2. Vides ministrijai koordinēt Salaspils kodolreaktora likvidēšanu un demontāžu. 
 
3. Bīstamo atkritumu pārvaldības valsts aģentūrai nodrošināt Salaspils kodolreaktora 
likvidēšanu un demontāžu. 
 
4. Šo rīkojumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu un 79.panta 
pirmo daļu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā, LV-
1010) mēneša laikā pēc rīkojuma publicēšanas laikrakstā "Latvijas Vēstnesis". 

 
 

Ministru prezidents    A.Kalvītis 
 
 
Vides ministrs    R.Vējonis 

 


